



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	994 768 832
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MER NORWAY AS
Forretningsadresse:	c/o Kjøita Kraftsenter Kjøita 18 4630 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Nicholai Sheridan Jørgensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.03.2025

### Grunnlag for avgivelse

- År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.02.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	194 701 261	253 141 577
Annen driftsinntekt		50 329 390	2 248 804
<b>Sum inntekter</b>		<b>245 030 651</b>	<b>255 390 381</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		138 919 408	135 275 669
Lønnskostnad	2	43 815 703	46 129 762
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	62 135 974	43 904 618
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	2 820 599	1 734 010
Annen driftskostnad	2	76 174 764	67 382 701
<b>Sum kostnader</b>		<b>323 866 448</b>	<b>294 426 760</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-78 835 797</b>	<b>-39 036 379</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 491 122	3 688 525
Annen finansinntekt		446 581	613 611
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 937 703</b>	<b>4 302 137</b>
Annen rentekostnad			115 624
Annen finanskostnad		2 187 119	3 017 723
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 187 119</b>	<b>3 133 347</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 750 584</b>	<b>1 168 789</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-77 085 213</b>	<b>-37 867 590</b>
Skattekostnad på resultat	5	-16 958 036	-8 294 607
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-60 127 177</b>	<b>-29 572 983</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-60 127 177</b>	<b>-29 572 983</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-60 127 177</b>	<b>-29 572 983</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-60 127 177</b>	<b>-29 572 983</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		-60 127 177	-29 572 983
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6	<b>-60 127 177</b>	<b>-29 572 983</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	3		
Hjemmeside og IT-systemer	3		1 105 164
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	5	7 661 428	6 474 855
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>3</b>	<b>7 661 428</b>	<b>7 580 019</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	321 947 420	246 855 027
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	49 168 221	39 876 177
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>371 115 641</b>	<b>286 731 204</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		128 889	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>128 889</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>378 905 958</b>	<b>294 311 223</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>2 812 649</b>	<b>5 525 618</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	14 555 989	23 876 926
Andre kortsiktige fordringer	8	4 942 733	42 096 813
Konsernfordringer	8	81 232 917	1 006 563
<b>Sum fordringer</b>		<b>100 731 640</b>	<b>66 980 302</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	117 035 344	72 198 684
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>117 035 344</b>	<b>72 198 684</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>220 579 633</b>	<b>144 704 604</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>599 485 590</b>	<b>439 015 827</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 10	28 154 635	24 842 325
Overkurs	6	223 743 315	298 755 381
Annen innskutt egenkapital	6	219 300 001	5 327 422
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>471 197 951</b>	<b>328 925 128</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>471 197 951</b>	<b>328 925 128</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
Andre avsetninger for forpliktelser	11	13 379 921	13 038 473
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>13 379 921</b>	<b>13 038 473</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	11		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 379 921</b>	<b>13 038 473</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	30 438 639	24 209 117
Betalbar skatt	5	1 828 538	1 017 868
Skyldig offentlige avgifter		3 814 651	4 154 641
Annen kortsiktig gjeld	8, 11	78 825 890	67 670 600
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>114 907 718</b>	<b>97 052 226</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>128 287 639</b>	<b>110 090 699</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>599 485 590</b>	<b>439 015 827</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 348155

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 994 768 832  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MER NORWAY AS  
Forretningsadresse: c/o Kraftsenteret  
Kjøita 18  
4630 KRISTIANSAND S

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nicholai Sheridan Jørgensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2025

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.04.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 994 768 832  
MER NORWAY AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	194 701 261	253 141 577
Annen driftsinntekt		50 329 390	2 248 804
<b>Sum inntekter</b>		<b>245 030 651</b>	<b>255 390 381</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		138 919 408	135 275 669
Lønnskostnad	2	43 815 703	46 129 762
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	62 135 974	43 904 618
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	2 820 599	1 734 010
Annen driftskostnad	2	76 174 764	67 382 701
<b>Sum kostnader</b>		<b>323 866 448</b>	<b>294 426 760</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-78 835 797</b>	<b>-39 036 379</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 491 122	3 688 525
Annen finansinntekt		446 581	613 611
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 937 703</b>	<b>4 302 137</b>
Annen rentekostnad			115 624
Annen finanskostnad		2 187 119	3 017 723
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 187 119</b>	<b>3 133 347</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 750 584</b>	<b>1 168 789</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-77 085 213</b>	<b>-37 867 590</b>
Skattekostnad på resultat	5	-16 958 036	-8 294 607
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-60 127 177</b>	<b>-29 572 983</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-60 127 177</b>	<b>-29 572 983</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-60 127 177</b>	<b>-29 572 983</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-60 127 177</b>	<b>-29 572 983</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		-60 127 177	-29 572 983



Sum overføringer og disponeringer	6	-60 127 177	-29 572 983
--------------------------------------	---	-------------	-------------



Organisasjonsnr: 994 768 832  
MER NORWAY AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	3		
Hjemmeside og IT-systemer	3		1 105 164
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	5	7 661 428	6 474 855
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>3</b>	<b>7 661 428</b>	<b>7 580 019</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4	321 947 420	246 855 027
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	49 168 221	39 876 177
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>371 115 641</b>	<b>286 731 204</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		128 889	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>128 889</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>378 905 958</b>	<b>294 311 223</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>2 812 649</b>	<b>5 525 618</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	14 555 989	23 876 926
Andre kortsiktige fordringer	8	4 942 733	42 096 813
Konsernfordringer	8	81 232 917	1 006 563
<b>Sum fordringer</b>		<b>100 731 640</b>	<b>66 980 302</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	117 035 344	72 198 684
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>117 035 344</b>	<b>72 198 684</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>220 579 633</b>	<b>144 704 604</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>599 485 590</b>	<b>439 015 827</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 10	28 154 635	24 842 325
Overkurs	6	223 743 315	298 755 381
Annen innskutt egenkapital	6	219 300 001	5 327 422
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>471 197 951</b>	<b>328 925 128</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>471 197 951</b>	<b>328 925 128</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
Andre avsetninger for forpliktelser	11	13 379 921	13 038 473
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>13 379 921</b>	<b>13 038 473</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	11		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 379 921</b>	<b>13 038 473</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	30 438 639	24 209 117
Betalbar skatt	5	1 828 538	1 017 868
Skyldig offentlige avgifter		3 814 651	4 154 641
Annen kortsiktig gjeld	8, 11	78 825 890	67 670 600
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>114 907 718</b>	<b>97 052 226</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>128 287 639</b>	<b>110 090 699</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>599 485 590</b>	<b>439 015 827</b>



Organisasjonsnr: 994 768 832  
MER NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
40.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



*Kristoffer Thoner*

Kristoffer Thoner

# Årsregnskap 2024 MER Norway AS

**Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet**

**Org.nr.: 994 768 832**

Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Fingerprint: 3a4522fe5be938b91be42756d7679c05296451ab7ba1a82865820aefdcf69d7648c1d0e0200cc4f6633c3b8407dd3f3f83c59cb9ae4883eaaebf87c048abaf8



## MER Norway AS

### Resultatregnskap

Note	Driftsinntekter og driftskostnader	2024	2023
1	Salgsinntekt	194 701 261	253 141 577
	Annen driftsinntekt	50 329 390	2 248 804
	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>245 030 651</b>	<b>255 390 381</b>
	Varekostnad	138 919 408	135 275 669
2	Lønnskostnad	43 815 703	46 129 762
3, 4	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	62 135 974	43 904 618
3, 4	Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2 820 599	1 734 010
2	Annen driftskostnad	76 174 764	67 382 701
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>323 866 448</b>	<b>294 426 760</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-78 835 797</b>	<b>-39 036 379</b>
	<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
	Annen renteinntekt	3 491 122	3 688 525
	Annen finansinntekt	446 581	613 611
	Annen rentekostnad	0	115 624
	Annen finanskostnad	2 187 119	3 017 723
	<b>Resultat av finansposter</b>	<b>1 750 584</b>	<b>1 168 789</b>
	<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>-77 085 213</b>	<b>-37 867 590</b>
5	Skattekostnad på resultat	16 958 036	8 294 607
	<b>Resultat</b>	<b>-60 127 177</b>	<b>-29 572 983</b>
	<b>Årsresultat</b>	<b>-60 127 177</b>	<b>-29 572 983</b>
	<b>Overføringer</b>		
	Overført fra annen egenkapital	-60 127 177	-29 572 983
6	<b>Sum overføringer</b>	<b>-60 127 177</b>	<b>-29 572 983</b>



## MER Norway AS

### Balanse per 31. desember

Note	Eiendeler	2024	2023
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Immaterielle eiendeler</b>		
3	Hjemmeside og IT-systemer	0	1 105 164
5	Utsatt skattefordel	7 661 428	6 474 855
<b>3</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>7 661 428</b>	<b>7 580 019</b>
	<b>Varige driftsmidler</b>		
4	Maskiner og anlegg	321 947 420	246 855 027
4	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	49 168 221	39 876 177
	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>371 115 641</b>	<b>286 731 204</b>
	Andre langsiktige fordringer	128 889	0
	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>128 889</b>	<b>0</b>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>378 905 958</b>	<b>294 311 223</b>
	<b>Omløpsmidler</b>		
	Lager av varer og annen beholdning	2 812 649	5 525 618
	<b>Fordringer</b>		
7	Kundefordringer	14 555 989	23 876 926
	Kundefordringer konsern	1 232 917	935 700
8	Andre kortsiktige fordringer	4 942 733	42 096 813
8	Konsernfordringer	80 000 000	70 863
	<b>Sum fordringer</b>	<b>100 731 640</b>	<b>66 980 302</b>
9	Bankinnskudd, kontanter o.l.	117 035 344	72 198 684
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>220 579 633</b>	<b>144 704 604</b>
	<b>Sum eiendeler</b>	<b>599 485 590</b>	<b>439 015 827</b>



MER Norway AS

Balanse per 31. desember

Note	Egenkapital og gjeld	2024	2023
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
6, 10	Aksjekapital	28 154 635	24 842 325
6	Overkurs	223 743 315	298 755 381
6	Annen innskutt egenkapital	219 300 001	5 327 422
	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>471 197 951</b>	<b>328 925 128</b>
	<b>Sum egenkapital</b>	<b>471 197 951</b>	<b>328 925 128</b>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Avsetning for forpliktelser</b>		
11	Andre avsetninger for forpliktelser	13 379 921	13 038 473
	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>	<b>13 379 921</b>	<b>13 038 473</b>
	<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
8	Leverandørgjeld	30 438 639	24 209 117
5	Betalbar skatt	1 828 538	1 017 868
	Skyldig offentlige avgifter	3 814 651	4 154 641
8, 11	Annen kortsiktig gjeld	78 825 890	67 670 600
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>114 907 718</b>	<b>97 052 226</b>
	<b>Sum gjeld</b>	<b>128 287 639</b>	<b>110 090 699</b>
	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>599 485 590</b>	<b>439 015 827</b>

Kristiansand, 21.03.2025  
Styret i MER Norway AS

*Kristoffer Thoner*

Kristoffer Thoner  
styreleder

*Ole Ronny Thorsnes*

Ole Ronny Thorsnes  
styremedlem

*Monika-Silvia Valm*

Monika-Silvia Valm  
styremedlem

*Nicholai Sheridan Jørgensen*

Nicholai Sheridan Jørgensen  
daglig leder



## MER Norway AS

### Kontantstrømoppstilling

Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-77 085 213	-37 867 590
Periodens betalte skatt	1 017 868	5 975 138
Ordinære avskrivninger	62 135 974	43 904 618
Nedskrivning anleggsmidler	2 820 599	1 734 010
Endring i varelager	2 712 969	24 990 254
Endring i kundefordringer	9 023 720	22 817 154
Endring i leverandørgjeld	6 229 522	-7 841 270
Endring i andre tidsavgrensningsposter	10 259 732	2 189 168
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>15 079 434</b>	<b>43 951 206</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	160 000	2 307 828
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-148 273 885	-136 824 488
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-148 113 885</b>	<b>-134 516 660</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved langsiktig fordring	-128 889	0
Innbetalinger av egenkapital	140 000 000	20 000 000
Innbetalinger av konsernbidrag	38 000 000	87 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>177 871 111</b>	<b>107 000 000</b>
Netto endring i kantar og kontantekvivalenter	44 836 660	16 434 546
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	72 198 684	55 764 138
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>117 035 344</b>	<b>72 198 684</b>



## MER Norway AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Inntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Prosjekter regnskapsføres etter løpende avregningsmetode. Forventet tap på slike kontrakter regnskapsføres i sin helhet når de oppdages.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Varelager som er tiltenkt benyttet til egen portefølje, ikke videresalg, fremkommer som «prosjekt under oppføring».

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av poster over en viss størrelse. For øvrige kundefordringer utføres en avsetning basert på historikk og antakelse om inndrivning basert på en kvalitativ vurdering utifra hvor langt over forfall fordringen er, og de tiltak som har blitt utført for å forsøke å inndrive fordringen.



## MER Norway AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler ervervet separat balanseføres til kost. Balanseførte immaterielle eiendeler regnskapsføres til kost redusert for eventuell av- og nedskrivning. Immaterielle eiendeler avskrives over økonomisk levetid og testes for nedskrivning ved indikasjoner på dette. Avskrivningsmetode og -periode vurderes minst årlig.

#### Avsetninger

Avsetninger er forpliktelser med usikkert tidspunkt eller beløp og regnskapsføres når konsernet har en nåværende forpliktelse (rettslig eller konstruktiv) som et resultat av en tidligere hendelse, det er sannsynlig at en utstrømning av ressurser som utgjør økonomiske fordeler vil være nødvendig for å gjøre opp forpliktelsen og det kan gjøres et pålitelig estimat av forpliktelsens størrelse. Beløpet som innregnes som en avsetning er det beste estimatet av utgiftene som kreves for å gjøre opp gjeldende forpliktelse ved slutten av rapporteringsperioden, det vil si beløpet som en enhet rasjonelt ville betale for å gjøre opp forpliktelsen ved slutten av regnskapsåret eller å overføre den til en tredjepart.

Selskapet påtar seg fjerningsforpliktelser ved oppføring av ladestasjoner. Fjerningsforpliktelsene innregnes til nåverdi for estimerte kostnader for fjerning av ladestasjoner på anskaffelsestidspunktet, og er en del av anskaffelseskosten til lokasjonen. Ved innregning balanseføres nåverdien til forpliktelsen under ladestasjoner, med motpost andre avsetninger for forpliktelser. Deretter avskrives fjerningsforpliktelsen på eiendelssiden lineært over kontraktperioden i samsvar med infrastrukturens levetid, mens forpliktelsen tilsvarer nåverdi til utløpet av avtaletiden for lokasjonen.



## MER Norway AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Handel med elektrisitet	194 701 261	253 141 577
<b>Sum</b>	<b>194 701 261</b>	<b>253 141 577</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	187 510 623	244 441 130
Sverige	7 190 638	8 700 447
<b>Sum</b>	<b>194 701 261</b>	<b>253 141 577</b>

#### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

##### Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	35 607 050	37 867 255
Aktivert lønn	-1 809 216	-2 260 317
Arbeidsgiveravgift	5 879 099	5 993 711
Pensjonskostnader	3 314 729	3 458 888
Andre ytelser	824 041	1 070 225
<b>Sum</b>	<b>43 815 703</b>	<b>46 129 762</b>

Selskapet har i 2024 sysselsatt 40 årsverk.

##### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

##### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 965 927
Pensjonskostnader	211 072
Annen godtgjørelse	145 700
<b>Sum</b>	<b>2 322 699</b>

Daglig leder har en prestasjonsbasert bonusavtale.

##### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 449 300 eks. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 64 680 eks. mva.



## MER Norway AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Note 3 Immaterielle eiendeler

	AC System	Admin systemer	Hjemmeside	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	1 134 476	11 174 655	1 860 126	14 169 257
<b>Anskaffelseskost 31.12.2024</b>	<b>1 134 476</b>	<b>11 174 655</b>	<b>1 860 126</b>	<b>14 169 257</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	823 275	11 174 655	1 860 126	13 858 056
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	311 200	0	0	311 200
<b>Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets avskrivninger	0	1 105 164	0	1 105 164
<b>Av- og nedskrivninger 31.12.2024</b>	<b>0</b>	<b>1 105 164</b>	<b>0</b>	<b>1 105 164</b>
Økonomisk levetid	3 år	7 år	5-7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

#### Note 4 Varige driftsmidler

	Fjerningsforpliktelse	Ladestasjoner	Infrastruktur	Inventar og utstyr	Prosjekt under oppføring	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	10 545 627	273 460 849	188 600 565	4 529 155	39 456 035	516 592 231
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 056 236	71 483 170	66 178 293		9 559 186	148 276 885
Avgang solgte driftsmidler				41 040		41 040
<b>Anskaffelseskost pr 31.12.2024</b>	<b>11 601 863</b>	<b>344 944 019</b>	<b>254 778 858</b>	<b>4 488 115</b>	<b>49 015 221</b>	<b>664 828 076</b>
Akk. avskrivninger 31.12.	5 866 534	177 727 841	98 116 837	4 015 452		285 726 664
Akk. nedskrivninger 31.12.	-	7 426 707	559 065			7 985 772
<b>Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>5 735 329</b>	<b>159 789 471</b>	<b>156 102 956</b>	<b>472 663</b>	<b>49 015 221</b>	<b>371 115 641</b>
Årets avskrivninger	1 490 319	39 195 184	19 991 338	353 969		61 030 810
Årets nedskrivninger		2 789 606	30 993			2 820 599
<b>Av- og nedskrivninger 2024</b>	<b>1 490 319</b>	<b>41 984 790</b>	<b>20 022 331</b>	<b>353 969</b>		<b>63 851 409</b>
Økonomisk levetid	5-15 år	3,5-7 år	5-15 år	3-5 år	-	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Avskrives ikke	



## MER Norway AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-15 771 462	-7 342 132
Endring i utsatt skattefordel	-1 186 574	-952 475
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-16 958 036</b>	<b>-8 294 607</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-77 085 213	-37 867 590
Permanente forskjeller	3 233	164 831
Endring i midlertidige forskjeller	5 393 519	4 329 430
Mottatt konsernbidrag	80 000 000	38 000 000
<b>Skattepliktig inntekt/ (-)underskudd</b>	<b>8 311 538</b>	<b>4 626 671</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-15 771 462	-7 342 132
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	17 600 000	8 360 000
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 828 538</b>	<b>1 017 868</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-77 085 213	-37 867 590
Beregnet skatt av resultat før skatt	-16 958 747	-8 330 870
Skatteeffekt av permanente forskjeller	711	36 263
<b>Sum</b>	<b>-16 958 036</b>	<b>-8 294 607</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	21,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-12 189 272	-6 585 648	5 603 624
Varebeholdning	-422 531	-585 805	-163 274
Fordringer	-3 011 001	-6 472 442	-3 461 441
Avsetninger mv	-19 201 871	-15 787 262	3 414 609
<b>Sum</b>	<b>-34 824 676</b>	<b>-29 431 157</b>	<b>5 393 519</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-34 824 676</b>	<b>-29 431 157</b>	<b>5 393 519</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-7 661 429</b>	<b>-6 474 855</b>	<b>1 186 574</b>



## MER Norway AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum
<b>Pr. 01.01.2024</b>	<b>24 842 325</b>	<b>298 755 381</b>	<b>5 327 422</b>	<b>328 925 128</b>
Kapitalforhøyelser	3 312 310	136 687 690	0	140 000 000
Årets underskudd	0	-60 127 177	0	-60 127 177
Konsernbidrag mottatt	0	0	62 400 000	62 400 000
Andre endringer	0	-151 572 579	151 572 579	0
<b>Pr. 31.12.2024</b>	<b>28 154 635</b>	<b>223 743 315</b>	<b>219 300 001</b>	<b>471 197 951</b>

#### Note 7 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer	13 163 863	14 147 030
Opptjent ikke fakturert inntekt	4 403 127	16 202 337
Avsetning til tap	-3 011 001	-6 472 442
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>14 555 989</b>	<b>23 876 926</b>

#### Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer konsern	1 232 917	1 006 563
Fordring ifm konsernbidrag	80 000 000	0
Annen kortsiktig fordring konsern	95 570	0
<b>Sum</b>	<b>81 328 487</b>	<b>1 006 563</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld innen konsern	13 999 325	4 084 714
Annen kortsiktig gjeld konsern	566 442	2 071 998
<b>Sum</b>	<b>14 565 767</b>	<b>6 156 712</b>

Selskapet har videre mottatt konsernbidrag fra Statkraft Energi AS, MNOK 80.

	2024	2023
<b>Interne transaksjoner</b>		
Salgsinntekter konsern	824 200	563 803
Varekostnader konsern	7 661 500	7 218 190
Andre driftskostnader konsern	20 063 358	14 144 099



## MER Norway AS

### Noter til regnskapet 2024

#### Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 809 473.

#### Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i MER Norway AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 656 155	17,0	28 154 635
<b>Sum</b>	<b>1 656 155</b>		<b>28 154 635</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Mer AS	1 656 155	100,0	100,0

Morselskapet Statkraft AS har forretningskontor i Lilleakerveien 6, Oslo. Konsernregnskap der MER Norway AS inngår ligger tilgjengelig på [www.statkraft.no/IR/](http://www.statkraft.no/IR/)

#### Note 11 Avsetning for forpliktelser

	Langsiktige fjerningsforpliktelser	Kortsiktige fjerningsforpliktelser
Balanse 01.01.2024	13 038 473	1 465 010
Nye/Økte avsetninger og forpliktelser	901 151	
Avgang ved opphør av forpliktelser	-290 000	
Rentekostnad på forpliktelser	661 332	
Effekt av endring i diskonteringsfaktor	-245 568	
Reklassifisering	-685 466	685 466
<b>Balanse 31.12.2024</b>	<b>13 379 921</b>	<b>2 150 476</b>



## Årsberetning 2024

### Mer Norway AS

Adresse: c/o Kraftsenteret, Kjøita 18, 4630 KRISTIANSAND S

Org.nr: 994 768 832

#### Virksomhetens art

Virksomhetsområdet til Mer Norway AS er å yte tjenester i eksisterende og fremtidige markeder knyttet til ladbare kjøretøy, samt hva derved står i forbindelse med de nevnte aktivitetsområder. Selskapet har hovedkontor i Kristiansand, og en filial i Oslo.

#### Rettsvisende oversikt

Selskapets omsetning i 2024 var TNOK 245 031 mot TNOK 255 390 i fjor. Selskapets driftskostnader i 2024 var TNOK 323 866 mot TNOK 294 426 i fjor. Det gav et driftsresultat i 2024 på TNOK -78 836 mot TNOK -39 036 i fjor. Selskapet fikk et årsresultat i 2024 på TNOK -60 127 mot TNOK -29 573 i fjor.

Selskapets egenkapital per 31.12.2024 utgjorde 78,6 % av balansesummen, mot 74,9 % 31.12.2023.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2024 positiv med TNOK 15 079 mot positiv kontantstrøm for 2023 på TNOK 43 951.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av Mer Norway AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Foretakets utsikter

Etter styrets oppfatning er selskapets fremtidsutsikter gode. Selskapet har gjennomgått restruktureringer i 2024 for å spisse satsingen. Bransjen selskapet opererer i er fortsatt vekst, og selskapet rigger seg for å kunne håndtere denne.

#### Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er hovedsakelig knyttet til valutasvingninger. Selskapets inntekter er hovedsakelig i norske kroner, mens omtrent 20,8% av selskapets investeringer og varekjøp er relatert til importerte varer som i betydelig grad kjøpes i euro. Valutastrategien til selskapet er å løpende vurdere behovet for å foreta valutasikring, særlig når innkjøp i euro foretas i forbindelse med fastpriskontrakter.

Majoriteten av kortsiktig gjeld i balansen pr 31.12.2024 er i norske kroner.

Risikoen for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som begrenset, da selskapet har en stor kundemasse og har ingen dominerende kunder.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekrefter styret og daglig leder at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede og er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet har en tilfredsstillende egenkapital og god likviditet per 31.12.2024.



## Resultatdisponering

Styret foreslår at årets underskudd på TNOK -60 127 overføres til annen egenkapital. Andre egenkapitaltransaksjoner i år har vært kapitalforhøyelser på henholdsvis 30 000 TNOK og 110 000 TNOK, samt ett konsernbidrag på 80 000 TNOK. Selskapets egenkapital utgjør da TNOK 471 198 pr 31.12.2024 mot TNOK 328 925 pr 31.12.2023.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på ca. 5,5 % av den totale arbeidstiden i regnskapsåret 2024. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i konsernets virksomheter er tilfredsstillende, men vurderer løpende behovet for iverksettelse av forbedringstiltak.

## Likestilling og diskriminering

Selskapet har i 2024 sysselsatt 40 årsverk, mot 46 antall årsverk i 2023. Styret har hatt 3 medlemmer, hvor kvinneandelen har vært på 33 %. Fordelingen blant de ansatte har vært 33% kvinner og 67% menn. Kvinneandelen i ledende stillinger utgjør 50 %.

Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt som gjennomsnittslønnen for menn i sammenlignbare stillinger. Likestilling er etter vår mening godt ivaretatt i selskapet og det iverksettes derfor ikke iverksatt eller planlagt ytterligere tiltak innen området ut over arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt.

Selskapets personalpolitikk anses å gi like muligheter og rettigheter samt hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Selskapet har etablert styreansvarforsikring som, innen rammene for forsikringsvilkårene, dekker det personlige erstatningsansvaret man kan pådra seg som styremedlem eller administrerende direktør i henhold til gjeldende rett.

## Ytre miljø

Selskapet driver miljøvennlig virksomhet. Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter. Selskapet ble sertifisert miljøfyrtårn i februar 2023, og kjøper frivillige miljøkvoter fra og med 2022.

## Åpenhetsloven

Morselskapet Mer AS vil avlegge rapport vedrørende åpenhet før 30.06.2025. Rapporten vil følge de krav som er definert av loven og vil bli publisert på morselskapets hjemmeside.

Kristiansand, 21. mars 2025.

*Kristoffer Thøner*

Kristoffer Thøner  
Styrets leder

*Nicholai Sheridan Jørgensen*

Nicholai Sheridan Jørgensen  
Daglig leder

*Ole Thorsnes*

Ole Ronny Thorsnes  
Styremedlem

*Monika Valm*

Monika-Silvia Valm  
Styremedlem



## Signatur sertifikat

Dokumentnavn:  
**MER Norway AS Årsregnskap og årsberetning**

Unikt dokument Id:  
**7df0e849-f4df-46e8-9314-bf12f22fd790**

Dokument fingeravtrykk:  
3a4522fe5be938b91be42756d7679c05296451ab7ba1a82865820aefdfc69d7648c1d0e0200cc4f6  
633c3b8407dd3f3f83c59cb9ae4883eaaebf87c048abaf8

### Undertegnede



**Monika Valm**

E-post: monika.valm@statkraft.com  
Enhet: Chrome 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0  
(desktop)  
IP adresse: 111.93.32.18

Tillitsfullt tidsstempel:  
2025-03-21 11:53:53 UTC



**Kristoffer Thoner**

CEO  
Mer AS  
E-post: kristoffer.thoner@mer.eco  
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0  
(desktop)  
IP adresse: 193.91.240.134

Tillitsfullt tidsstempel:  
2025-03-21 12:40:25 UTC



**Ole Thorsnes**

CFO  
Mer AS  
E-post: ole.thorsnes@mer.eco  
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0  
(desktop)  
IP adresse: 193.91.240.134

Tillitsfullt tidsstempel:  
2025-03-21 14:12:09 UTC



**Nicholai Sheridan Jørgensen**

CFO  
Mer AS  
E-post: nicholai.jorgensen@mer.eco  
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0  
(desktop)  
IP adresse:

Bekreftet med logg inn  
Tillitsfullt tidsstempel:  
2025-03-21 09:49:29 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

2025-03-21 14:12:09 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



## Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstempel	Hendelse med innsamlede revisjonsdato
2025-03-21 14:12:09 UTC	Dokument ble signert av Ole Thorsnes (ole.thorsnes@mer.eco) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 193.91.240.134 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2025-03-21 14:12:05 UTC	Dokument ble godkjent via håndskrevet signatur av Ole Thorsnes (ole.thorsnes@mer.eco) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 193.91.240.134 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2025-03-21 14:11:59 UTC	Dokument ble åpnet av Ole Thorsnes (ole.thorsnes@mer.eco) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 193.91.240.134 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2025-03-21 12:40:25 UTC	Dokument ble signert av Kristoffer Thoner (kristoffer.thoner@mer.eco) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 193.91.240.134 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2025-03-21 12:40:21 UTC	Dokument ble godkjent via håndskrevet signatur av Kristoffer Thoner (kristoffer.thoner@mer.eco) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 193.91.240.134 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2025-03-21 12:39:54 UTC	Dokument ble åpnet av Kristoffer Thoner (kristoffer.thoner@mer.eco) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 193.91.240.134 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2025-03-21 11:53:53 UTC	Dokument ble signert av Monika Valm (monika.valm@statkraft.com) Enhet: Chrome 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 111.93.32.18
2025-03-21 11:53:48 UTC	Dokument ble godkjent via håndskrevet signatur av Monika Valm (monika.valm@statkraft.com) Enhet: Chrome 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 111.93.32.18
2025-03-21 11:51:39 UTC	Dokument ble åpnet av Monika Valm (monika.valm@statkraft.com) Enhet: Chrome 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 111.93.32.18
2025-03-21 09:49:34 UTC	Dokument ble sendt til Monika Valm (monika.valm@statkraft.com) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 193.214.231.6 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2025-03-21 09:49:33 UTC	Dokument ble sendt til Ole Thorsnes (ole.thorsnes@mer.eco) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 193.214.231.6 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2025-03-21 09:49:32 UTC	Dokument ble sendt til Kristoffer Thoner (kristoffer.thoner@mer.eco) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 193.214.231.6 - IP Lokasjon: Oslo, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



2025-03-21 09:49:31 UTC	Dokument ble forseglet av Nikolai Sheridan Jørgensen (nicholai.jorgensen@mer.eco) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 193.214.231.6 - IP Lokasjon: Oslo, Norway
2025-03-21 09:49:29 UTC	Dokument ble signert av Nikolai Sheridan Jørgensen (nicholai.jorgensen@mer.eco) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
2025-03-21 09:49:29 UTC	Dokument ble godkjent via håndskrevet signatur av Nikolai Sheridan Jørgensen (nicholai.jorgensen@mer.eco) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop)
2025-03-21 09:32:07 UTC	Dokument ble opprettet av Nikolai Sheridan Jørgensen (nicholai.jorgensen@mer.eco) Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 193.214.231.6 - IP Lokasjon: Oslo, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.  
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Til generalforsamlingen i Mer Norway AS
